1. Աշտարակ համայնքի Կոշ բնակավայրի վարչական տարածքում գտնվող, 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող գյուղատնտեսական նպատակային 

նշանակության 02-061-0216-0079 ծածկագրով 4,20209հա հողամասը /այլ հողատեսք/ 

ուղղակի վաճառքով՝ 3 500 000 /երեք միլիոն հինգ հարյուր հազար/ ՀՀ դրամ արժեքով 

օտարել կից՝ ընդլայնվող 02-061-0216-0063 ծածկագրով գյուղատնտեսական 

նպատակային նշանակության հողամասի սեփականատեր Նորայր Անդրանիկի 

Աբգարյանին: 

2. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի Նաիրյան փողոց, N 12/2 հասցեում 

գտնվող, 02-001-0178-0117 ծածկագրով, համայնքային սեփականություն հանդիսացող

[...]

4. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի Ն․ Աշտարակեցու հրապարակ, N 8/2 

հասցեում գտնվող, 02-001-0063-0118 ծածկագրով, համայնքային սեփականություն 

հանդիսացող 1584,6քմ բնակավայրերի նպատակային նշանակության բնակելի 

կառուցապատման հողամասը ուղղակի վաճառքով՝ 35 000 000 /երեսունհինգ միլիոն/            

ՀՀ դրամ արժեքով օտարել կից, ընդլայնվող 02-001-0063-0117 ծածկագրով 

բնակավայրերի նպատակային նշանակության բնակելի կառուցապատման հողամասի 

սեփականատեր «ԱՎԱՆԳԱՐԴ ՇԻՆ» ՍՊԸ-ին: 

18 - ԿՈՂՄ ՁԱՅՆԵՐ ՍՏԱՑԱԾ ԵՎ ԸՆԴՈՒՆՎԱԾ ՈՐՈՇՈՒՄԸ ԿՑՎՈՒՄ Է ՍՈՒՅՆ ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅԱՆԸ: